HỘ KINH DOANH

KARAOKE A

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

số: 01/ĐNĐC Long Khánh, ngày 15 tháng 5 năm 2023

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐIỀU CHỈNH

 GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ KARAOKE

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Long Khánh

Tên hộ kinh doanh:  KARAOKE A

Người đại diện theo pháp luật:  Nguyễn Văn A

Địa chỉ trụ sở chính: 123, Khu phố 3, phường A, thành phố Long Khánh, tỉnh Đồng Nai.

Điện thoại: 0910000000

Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 47F……….  do Phòng Tài chính - Kế

hoạch thành phố Long Khánh cấp ngày 01/01/2020

Đã được cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke số 115/VHTT  do

Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Long Khánh cấp ngày 10 tháng 3 năm 2020;

Giấy phép điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke (điều chỉnh

lần thứ I) số  do …………...cấp ngày … tháng … năm…. (nếu có);

Hộ kinh doanh Karaoke A đề nghị Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Long

Khánh xem xét cấp Giấy phép điều chỉnh Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ

karaoke, cụ thể như sau:

Thông tin cũ (nếu có): Vốn kinh doanh 1.000.000.000đ (Một tỷ đồng)

Thông tin điều chỉnh : Vốn kinh doanh 1.500.000.000đ (Một tỷ năm tram triệu

đồng)

Hộ kinh doanh Karaoke A xin cam đoan nội dung trình bày trên hoàn toàn chính

xác và thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6

năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ

vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan. Nếu vi phạm, xin

hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.

 Người đại diện theo pháp luật
(ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu (nếu có))

        Nguyễn Văn A